Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №4 «Светлячок»

ПРИКАЗ

« Ifj'PArf 20 [а № И

О назначении ответственных за
организацию работы в сети Интернет

В целях исключения доступа воспитанников (обучающихся) к
ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, несовместимую с задачами
образования и
воспитания воспитанников (обучающихся):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Глазырину Елену Рудольфовну , заместителя заведующей ,
ответственным за «точку доступа к Интернет»
2. Ознакомить Глазырину Е.Р.. заместителя заведующей с должностной
инструкцией ответственн< си доступа к Интернету» в ОУ.
3. Контроль за исполнени а оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ И.Г.Балабашкина

С приказом ознакомлена:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T12:44:59+0500